АДМЯЬФИ ХРД.ИЧЯ ГОРОДФ ~$' а ..:~а,

~' А '-...' $~ ' ~ $'.'4 '-К Е

., 4й'ХЮ!. 4Й'у
г. никог

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Пскова от
29.12.2016 №886-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ му-
ниципального образования «Город Псков»

Во исполнение Постановления Администрации города Пскова от
13.02.2014 № 232 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реа-
лизации и оценки эффективности муниципальных программ города Пскова>>,
руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город
Псков»:

1. Внести в Распоряжение Администрации города Пскова от 29.12.2016
№886-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования «Город Псков» следующие изменения:

1) Дополнить Приложение к Распоряжению строкой 13 следующего со-
держания:

«

13. «Формирова-
ние современ-

ной городской
среды муни-

ципального об-

разования «Го-

род Псков»

Подпрограмма 1. «Благо-
устройство дворовых террито-
рий многоквартирных домов
города Пскова»;
Подпрограмма 2. «Благо-
устройство муниципальных
территорий общего пользова-
ния города Пскова».

правление

родского
озяйства

нет

мини-

ации го-

а Пскова

>>.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на за-
местителя Главы Администрации города Пскова Т.Л. Иванову.

Ц,Й$~В. КалашниковГлава Администрации города Пскова